Monitorovanie Standardov pristupnosti webovychrsika(§ 14)

Priloha 2 1.9.2011 — 30.11.2011 (2011l1)

Poradia, usporiadané podta dodrziavania pristupnosti webového sidla
v Statnej sprave za obdobie 201111

Tabuka 1 Vzorka Statnej spravy - zoradenie [fzoklategorie organizacie

Dodrziava
Standard
Organizacia Doména web.sidla Kategoria pre pristupnost’

webového

sidla (8 14)
STATNA SPRAVA 80 = 87,0%
UosSs 23 = 90,6%
OSTATNA SsS 57 = 86,0%
MF SR (portél o informatizécii spolognosti) www.informatizacia.sk 100,0%
Narodna banka Slovenska www.nbs.sk 99,0%
Urad priemyselného vlastnictva SR www.upv.sk UoSs 98,0%
UV SR (Centralny register zmliv) www.zmluvy.gov.sk 98,0%
Ministerstvo zahrani &nych veci SR www.mzv.sk UosSs 97,1%
Ustav pamati naroda Www.upn.gov.sk 97,1%
MS SR (Portal vysokych skal) www.portalvs.sk 95,1%
NajvySSi sud Slovenskej republiky http://nssr.blox.sk/ 95,1%
Slovensky Ustav technickej normalizacie www.sutn.sk 95,1%
Splnomocnenec vliady SR pre informaéni spoloénost informatizacia.gov.sk 95,1%
Ministerstvo financii SR www.mfsr.gov.sk UosSs 94,1%
Puncovy rad SR www.puncurad.gov.sk 94,1%
Ministerstvo obrany SR www.mosr.sk UosSs 94,1%
Ministerstvo zdravotnictva SR Www.mzsr.sk U0oSs 94,1%
Spréava Statnych hmotnych rezerv SR www.reserves.gov.sk U0oSs 94,1%
Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu SR www.minedu.sk UoSs 93,1%
Statny ingtitit odborného vzdelavania (SI0V) siov.cmsromboid.sk 93,1%
Urad na ochranu osobnych ddajov SR www.dataprotection.gov.sk 93,1%
Urad viady SR www.vlada.gov.sk Uoss 93,1%
Ministerstvo vnitra SR WwWw.minv.sk Uoss 92,2%
Narodné centrum zdravotnickych informéacii (NCZI) www.nczisk.sk 92,2%
Najvy3si kontrolny trad SR www.nku.gov.sk 92,2%
Urad pre normalizaciu, metrolégiu a skugobnictvo SR www.unms.sk UosSs 92,2%
Ustavny std SR www.concourt.sk 92,2%
Ministerstvo dopravy, vystavby a regionalneho rozvo ja SR | www.mdptsr.gov.sk UosSs 91,.2%
Ministerstvo prace, socialnych veci a rodiny SR www.minzp.sk UoSs 91,2%
Ministerstvo Zivotného prostredia SR WWW.enviro.gov.sk UosSs 90.2%
Slovenské agentira Zivotného prostredia (SAZP) www.sazp.sk 90,2%
Urad pre reguléciu sietovych odvetvi WWW.Urso.gov.sk 90,2%
Kancelaria Narodnej rady Slovenskej republiky www.nrsr.sk 89,2%
Ministerstvo hospodarstva SR www.mhv.sk UosSs 89.2%
Ministerstvo pédohospodarstva a rozvoja vidieka SR www.mpsr.sk U0oSs 89,2%
Statny veterinarny a potravinovy Ustav Bratislava www.svuba.sk 89,2%
Agentira na podporu vyskumu a vyvoja www.apvv.sk 89,2%
Protimonopolny drad SR www.antimon.gov.sk Uoss 89,2%
Socialna poistoviia Www.socpoist.sk 89,2%
Urad pre dohlad nad zdravotnou starostlivostou www.udzs.sk 89,2%
Slovenské narodna galéria www.sng.sk 89,2%
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Krajsky 3kolsky trad, Zilina www.ksuza.sk 88,3%
Narodny bezpe &nostny urad www.nbusr.sk UosSs 88,3%
Urad geodézie, kartografie a katastra SR www.skgeodesy.sk U0oSs 88,2%
UV SR (Licencie ministerstiev) www.licencie.gov.sk 88,2%
Kancelaria prezidenta SR / Prezident SR www.prezident.sk 87,3%
Narodné lesnicke centrum vo Zvolene www.nlcsk.org 87,3%
Tladova agentira SR www.tasr.sk 87,3%
Urad jadrového dozoru SR www.ujd.gov.sk UoSss 87,3%
Ministerstvo kultdry SR www.mksr.gov.sk UosSs 86,3%
Statisticky Grad SR www.statistics.sk UosSs 86,3%
Generalna prokuratira SR www.genpro.gov.sk 85,3%
Mincoviia Kremnica, $. p. Wwww.mincovna.sk 85,3%
Laénica www.lucnica.sk 85,3%
MS SR (JASPI) jaspi.justice.gov.sk 85,3%
Slovenska informacna sluzba WWW.Sis.gov.sk 85,3%
Narodny indpektorat prace www.safework.gov.sk 84,3%
Infostat (InStitGt informatiky a Statistiky) www.infostat.sk 84,3%
Urad verejného zdravotnictva SR WWW.UVZSr.sk 83,3%
Urad pre verejné obstaravanie WWW.UVO.gov.sk UoSs 83,3%
Ministerstvo spravodlivosti SR www.justice.gov.sk UoSs 82,4%
Regionalny Urad verejného zdravotnictva, PreSov WWW.ruvzpo.sk 82,4%
Kancelaria verejného ochrancu prav www.vop.gov.sk 80,4%
Divadelny Ustav www.theatre.sk 80,4%
Rada pre vysielanie a retransmisiu www.rada-rtv.sk 79,4%
Slovenska agentura pre cestovny ruch (SACR) WWW.sacr.sk 78,4%
Ustredny kontrolny a skagobny Gstav polnohospodéarsky www.uksup.sk 78,4%
InStitut pre vyskum prace a rodiny WWW.SSpr.gov.sk 78,4%
Slovenské narodné stredisko pre ludské prava www.snslp.sk 78,4%
Fond narodného majetku SR www.natfund.gov.sk 77,5%
Podohospodarska platobna agentdra WWw.apa.sk 77,5%
UGKK SR (Katastralny portal) www.katasterportal.sk 77,5%
MPSVR SR (Eurépsky sociélny fond) www.esf.gov.sk 75,5%
PoStovy regula¢ny trad www.posturad.sk 74,5%
Vyskumny Ustav geodézie a kartografie v Bratislave www.vugk.sk 72,6%
Slovensky rozhlas www.rozhlas.sk 71,6%
MDPT SR (Bezpecnost cestnej premavky) www.becep.gov.sk 70,6%
Ustav $tatnej kontroly veterinarnych biopreparatov a liegiv www.uskvbl.sk 70,6%
MP SR (Agroportal) www.agroportal.sk 69,6%
Colné riaditelstvo SR www.colnasprava.sk 65,7%
Dafiové riaditelstvo SR www.drsr.sk/wps/portal 65,7%
Slovenska inSpekcia Zivotného prostredia WWW.Sizp.sk 64,7%

59,8%




